
 
Ayuntamiento de Trasierra

Expediente n.º: 401/2020
Acta de Constitución del Tribunal y Baremación
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 22/09/2020

 

 

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y BAREMACIÓN

 

Reunidos en el Salón de Actos de la Casa Consistorial, el  13 de octubre de 2020, a 
las  09:00  horas,  los  integrantes  del  Tribunal  calificador,  que se constituye  para  la 
valoración  de  méritos  a  efectos  de  constituir  bolsa  de  empleo  en  la  categoría  de 
AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO, son:

 

Cargo Identidad

Presidenta Manuela Moreno Mateo

Secretaria Celia Ramírez Rabazo

Vocal Manuel Jesús Guerrero Torres
 

Constituido el Tribunal calificador, y de conformidad con las bases reguladoras de la 
convocatoria y a la vista de los documentos presentados acreditativos de los méritos y 
la  experiencia,  se  procede  a  baremar  los  mismos  de  acuerdo  con  las  bases 
obteniéndose el siguiente resultado:

Nombre y apellidos Formación Experiencia
Carnet 

conducir
Demanda 
Empleo

Total

AGUSTINA JIMENEZ MURILLO 5,00 1,80 0,00 0,00 6,80

ANA BELEN NIEVES HERNANDO 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00

AVELINA FERNANDEZ CHAVEZ 2,00 3,00 0,50 0,50 6,00

CARMEN TORRES GUILLEN 2,00 3,00 0,50 0,50 6,00

CRISTINA BUENO ESPINO 4,50 0,00 0,50 0,50 6,50

ESTEFANIA BUENO ESPINO 1,30 1,80 0,50 0,50 4,10

ESTHER NIEVES HERNANDO 5,00 0,00 0,50 0,00 5,50

FATIMA DIAZ LEON 3,00 0,74 0,50 0,50 4,74
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Ayuntamiento de Trasierra

FATIMA OLIVERA RUBIO 5,00 0,90 0,50 0,50 6,90

M. ARA GUERRERO ESPINO 5,00 0,90 0,50 0,50 6,90

M. DOLORES ESPINO RASTROLLO 0,00 0,90 0,50 0,50 1,90

MACARENA TORRES MALDONADO 0,00 0,09 0,50 0,50 1,09

MARIA TORRES MALDONADO 1,00 0,06 0,50 0,50 2,06

MARIANA RIVERO BLANCO 0,00 0,60 0,50 0,50 1,60

NARCISA JIMENEZ MURILLO 0,00 0,21 0,00 0,50 0,71

VERONICA MARTIN TORRES 2,00 0,00 0,50 0,50 3,00

Una vez baremado a los aspirantes y realizado el sorteo público en el que 
se  dirime  el  empate  entre  los  mismos,  se  procede  a  establecer   el 
siguiente orden prelado:

Nº Nombre y apellidos Formación Experiencia
Carnet 

conducir
Demanda 
Empleo

Total

1 M. ARA GUERRERO ESPINO 5 0,9 0,5 0,5 6,90

2 FATIMA OLIVERA RUBIO 5 0,9 0,5 0,5 6,90

3 AGUSTINA JIMENEZ MURILLO 5 1,8 0 0 6,80

4 CRISTINA BUENO ESPINO 4,5 0 0,5 0,5 6,50

5 AVELINA FERNANDEZ CHAVEZ 2 3 0,5 0,5 6,00

6 CARMEN TORRES GUILLEN 2 3 0,5 0,5 6,00

7 ESTHER NIEVES HERNANDO 5 0 0,5 0 5,50

8 FATIMA DIAZ LEON 3 0,74 0,5 0,5 4,74

9 ESTEFANIA BUENO ESPINO 1,3 1,8 0,5 0,5 4,10

10 VERONICA MARTIN TORRES 2 0 0,5 0,5 3,00

11 MARIA TORRES MALDONADO 1 0,06 0,5 0,5 2,06

12 M. DOLORES ESPINO RASTROLLO 0 0,9 0,5 0,5 1,90

13 MARIANA RIVERO BLANCO 0 0,6 0,5 0,5 1,60

14 MACARENA TORRES MALDONADO 0 0,09 0,5 0,5 1,09

15 ANA BELEN NIEVES HERNANDO 0 0 0,5 0,5 1,00

16 NARCISA JIMENEZ MURILLO 0 0,21 0 0,5 0,71
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Ayuntamiento de Trasierra

Se establece un plazo de 2 días hábiles para que se formulen las reclamaciones y 
subsanaciones que se estimen respecto a la baremación.

 

La Presidenta da por terminada la reunión a las 13:00 horas.

 

La Presidenta, Manuela Moreno Mateo

La Secretaria, Celia Ramírez Rabazo

Vocal, Manuel Jesús Guerrero Torres

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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